
    ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
21.01.2025 № 45/1 
м. Володимир               
 Про затвердження порядку денного 
сорок п’ятої позачергової сесії 
міської ради восьмого скликання 

 Відповідно до ч.15 статті 46 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

Затвердити для розгляду сорок п’ятої позачергової сесії міської ради 
восьмого скликання такий порядок денний: 
 

1. Оголошення депутатських запитів. 
 

2. Про внесення змін до рішення міської ради від 19.12.2024 року           
№ 44/13 «Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади 
на 2025 рік». 

Автор: Раїса Гаркот 
Доповідач: Раїса Гаркот 

 3. Про надання права користування земельною ділянкою комунальної 
власності для забудови (суперфіцій). 

Автор: Інна Лесь 
Доповідач: Інна Лесь 

 
4. Різне. 

 
 
 
Міський  голова                                                                           Ігор ПАЛЬОНКА 
Іван Юхимюк 0800 333262 
Наталія Лазар  
 
 
 
 
 



2 
 

 

 
 

Секретар міської ради  Іван ЮХИМЮК 
 
 

Начальник юридичного відділу 
виконавчого комітету міської ради 

  
Людмила ПАВЛЕНКО 
 

Начальник організаційно-
виконавчого відділу виконавчого 
комітету міської ради 
 

  
 
Наталія ЛАЗАР 


